Unione Ewropea

POR Campania FESR 2007-2013

% 5 REGIONE CAMPANIA La tua
/‘@ Campania
e — Assessorato al Turismo _, Crescein
COMUNE Di NAPOL! e ai Beni Culturali Europa
www.incampania.com

V DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE
SERVIZIO VALORIZZAZIONE DELLA CITTA' STORICA

DETERMINAZIONE

N. 4 DEL 02.03.2012

OGGETTO: Affidamento - ai sensi dell'art. 125, comma 8 ultimo periodo del D.Lgs. n. 163/2006
¢ ss.anm.it. - all'impresa R.O.M.A. Consorzio dei lavori concernenti il progetto
denominato “Messa a decoro Casina Pompeiana”, approvato con deliberazione di
G.C. n. 114 del 23 febbraio 2012, nell'ambito del progetto delle opere a terra, di cui
al Progetto Strategico Grande Evento “America’s Cup World Series via Caracciolo/
Mergellina”, per I'importo netto di € 35.662,05 oltre € 1.216,17 per oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA al 10%
Assunzione dell'impegno di spesa dell'importo complessive di € 42.069,07 sul
capitolo 209209 art. 2, intervento 2.09.01.01, E.P. 2012 (C.d.R. 1098).
CUP B64B12000030006

Pervenuta al Servizio Finanziario Registrata all'indice generale

in data, .0 ot. n. VA0 in data n. 2117 %

i b i \
Cabecdmanean %2?5&@;%%? .....................

sanemws e iy




IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VALORIZZAZIONE DELLA CITTA' STORICA

g

Premesso
¢ che con deliberazione n. 114 del 23 febbraio 2012 la Giunta comunale ha, tra {altro,
disposto di:

- prendere atto che con Delibera di G.R. n. 46 del 22 febbraio 2012 & stato approvato il
Progetto  Strategico Grande Evento  “America’s Cup World Series via
Caracciolo/Mergellina”, per la realizzazione a Napoli di alcune regate della 34° America's
Cup World Series Events nell'Aprile 2012 ed & stato assegnato al Comune di Napoli, in
qualitd di beneficiario finale, il finanziamento dell'importo complessivo di € 8.200.000,00 -
nell'ambito del POR Campania 2007/2013;

- approvare i progetti esecutivi delle apere a terra/opere a terra Area Tecnica dell'importo
complessivo di € 1.000.000,00, nonché del Public Event Village dell'importo complessivo
di € 3.200.000,00, facenti parte del suddetto Progetto Strategico Grande Evento“America’s
Cup World Series via Caracciolo/Mergellina”;

- dichiarare che ricorrono le condizioni di urgenza per la realizzazione dei suddetti
interventi di competenza del Comune di Napoli, con conseguente applicazione delle
procedure di accelerazione per i relativi appalti a terzi previste dal Codice det Contratti
Pubblici, alla cui individuazione provvedera la dirigenza, ai sensi dell'art. 192 del T.U. n.
267/2000, at fine del rispetto delle scadenze contrattuali con ACEA America's Cup Event
Authority, tenuto conto che lo slittamento dei tempi realizzativi determinerebbe grave
danno all'interesse pubblico che il Progetto Strategico Grande Evento America's Cup World
Series via Caracciolo/Mergellina - approvato in data 22 febbraio 2012 dalla Regione
Campania - & destinato a soddisfare, ivi compresa la perdita del finanziamento comunitario
e con conseguente pregiudizio per I'immagine della Citta di Napoli;

- dare atto che la spesa complessiva di € 8.200.000,00 per il Progetto Strategico Grande
Evento troverda copertura finanziaria mediante finanziamento nell'ambito del POR
Campania 2007/2013, di cui alla delibera di G.R. n. 46 del 22 febbraio 2012, sull'E.P.
2012;

- autorizzare - nelle more dell'approvazione del Bilancio di previsione 2012 e della
consequenziale approvazione del Piano Eesecutivo di Gestione per I'esercizio 2012 - i
dirigenti dei Servizi: Valorizzazione della citta storica (C.d.R. 1098), Edilizia Monumentale
(C.d.R. 1106}, Progettazione, Realizzazione e Manutenzione Strade, [lluminazione Pubblica
e Sottoservizi (C.d.R. 1076), Viabilita e Traffico (C.d.R. 1111) e Manutenzione Urbana
della I Municipalita (C.d.R. 1412) ad assumere impegni sul corrente Esercizio Provvisorio
per tutte le spese concernenti i progetti oggetto del presente provvedimento:

* che la suindicata spesa complessiva di € 8.200.000,00 risulta accertata sul capitolo 403139,
cod. risorsa 4.03.1390 e il relativo investimento & previsto sull'intervento 2.09.01.01, E.P.
2012 - capitolo 209209 articolato per centri di responsabilita;

* che il Progetto Strategico Grande Evento “America's Cup World Series - Via
Caracciolo/Mergellina” prevede la realizzazione di un villaggio sportivo ACWS Events
Village, articolato in pill aree funzionali in stretta connessione tra loro che necessitano di
superfici a terra e specchi d’acqua;

* che per la realizzazione dellACWS Events Village & necessario eseguire alcune opere
puntual tra cui quelle del Progetto delle opere a terra, facenti parte del citato Progetto
Strategico;

! H
N
o

Pl
Y.



* Visto

che nel Progetto delle opere a terra & previsto, in particolare, l'intervento denominato
“Messa a decoro Casina Pompeiana”, approvato con la medesima deliberazione n. 114 del
23 febbraio 2012, dell'importo complessivo di € 44.486,62, secondo il seguente quadro
economico:

messa a decoro Casina Pompeiana

A.1 Restauro pittorico della faccita €37.539,00
A.2 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso €1.126,17
A.J Totale lavori € 38.665,17
B. Somme a disposizione

B.1 Imprevisti € 1.000,00
B.2 Incentivi ex art. 92, ¢. 5 D.Lgs. n. 163/2006 € 646,20
B.3 Oneri riflessi (23,80% di B.2) € 153,80
B.4 IRAP (8,50% di B.2) €54,93
B.51VAal 10% (A3 + B.1) €3.966,52
B.6 Totale somme a disposizione £€5821.45
Totale A+B € 44.486,62

che detto progetto & costituito dai seguenti elaborati:
Relazione

Schede di rilevazione e di progetto

Computo metrico

Elenco prezzi unitari

Quadro economico

Cronoprogramma

Piano di manutenzione

Capitolato speciale d'appalto

Schema di contratto

Visti
* 1l verbale di verifica del progetto esecutivo del 15.02.2012, redatto ai sensi dell'art. 47,
comma 2, lettera ¢) e seguenti del D.P.R. n. 207/2010, a firma del RUP arch. Giancarlo
Ferulano;
* l'attestazione in data 15.02.2012, ai sensi dell'art. 106, comma 1 del D.P.R. n. 207/2010, a
firma del RUP arch. Giancarlo Ferulano;
* il verbale di validazione del progetto esecutivo del 15.02.2012, redatto ai sensi dell'art. 55
del D.P.R. n. 207/2010, a firma del RUP arch. Giancarlo Ferulano.
Considerato

che allo stato s1 rende necessario procedere con urgenza atl’affidamento dei citati lavori di
“Messa a decoro Casina Pompeiana”, stante l'urgenza dichiarata dalla Giunta comunale
con la citata deliberazione n. 114 del 23 febbraio 2012, al fine del rispetto delle scadenze
contrattuali con ACEA America's Cup Event Authority, tenuto conto che lo slittamento dei
tempi realizzativi determinerebbe grave danno all'interesse pubblico che il Progetto
Strategico Grande Evento America’s Cup World Series via Caracciolo/Mergellina -
approvato in data 22 febbraio 2012 dalla Regione Campania - & destinato a soddisfare, ivi

s

i
sV

S A



Atteso

Viste

compresa la perdita del finanziamento comunitario ¢ con conseguente pregiudizio per
I'immagine della Citta di Napoli.-

che 'art. 125, comma 8 ultimo periodo del Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006 ¢
ss.mm.ii. stabilisce che, per contratti relativi a lavori di importo inferiore ai 40.000,00 euro
e consentito I’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento.

che con nota PG/2012/162956 del 24 febbraio 2012 il Servizio Valorizzazione della citti
storica - in considerazione della specifica competenza e professionalitd nel settore del
restauro artistico, come risulta dal Curriculum presentato, e delle positive esperienze
riscontratesi per analoghi appalti, condotti sempre con risultati positivi, con il Comune di
Napoli - ha invitato I'impresa R.O.M.A. Consorzio a presentare la propria migliore offerta,
per I’appalto dei lavori di che trattasi, sull’importo a base d’appalto di € 37.539,00 oltre €
1.126,17 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA 10%, di cui al
suindicato quadro economico approvato con deliberazione di G.C. n. 114/2012;

che con nota del 27.02.2012, acquisita al PG/2012/174315 del 29.02.2012 - l'impresa
R.O.M.A. Consorzio, legalmente rappresentata dal Presidente Maria Alessandra Risolo - ha
offerto il ribasso del 5% sul suindicato importo a base d'appalto di € 37.539,00;

che con nota del 02.03.2012 acquisita in pari data con PG/2012/184307 I'impresa R.O.M.A.
Consorzio ha prodotto la seguente documentazione:

a) comunicazione in ordine ai dati anagrafici dei soggetti facenti parte della societi, codice
fiscale/partita IVA, numero di iscrizione INPS, INAIL, Cassa Edile;

b) dichiarazione sostitutiva, ai sensi dell'art. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, con la quale i}
legale rappresentante Presidente Maria Alessandra Risolo ha dichiarato:

di non trovarsi nelle condizioni previste dall'art. 38, comma 1 lettere a), b}, ¢), d), e), ), g),
h}, 1), 1}, m), m bis), m ter), e m quater) del D.Lgs. 0. 163/2006 ¢ s.m.i. ;

di essere in regola con i versamenti contributivi;

di essere in regola con i pagamenti dei tributi locali (TARSU, TOSAP,ICI etc.);

¢) autocertificazione antimafia, ai sensi dell'art.5 comma 2 del D.P.R. n.252/1998;

che 'impresa R.O.M.A. Consorzio ha preso visione degli elaborati tecnici del progetto e si
¢ recato sul posto dove devono essere eseguiti i lavori;

Ritenuto

Atteso

che la suindicata offerta del!l’impresa R.O.M.A. Consorzio & da ritenersi congrua;

che, pertanto, al netto del ribasso offerto del 5% pari a € 1.876,95, I'importo netto da
corrispondere all’impresa R.O.M.A. Consorzio per I'esecuzione dei lavori di che trattasi &
pari a € 35.662,05 oltre € 1.216,17 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e oltre
IVA al 10% pari a € 3.678,82.

che - a seguito del ribasso offerto dall'impresa R.O.M.A. Consorzio - il quadro economico
del progetio risulta rimodulato come di seguito:



messa a decore Casina Pompeiana

A.]l Restauro pittorico della faccita € 35.662,05
A.2 onerl della sicurezza non soggetti a ribasso €1.126,17
A.3 Totale lavori € 36.788,22
B. Somme a disposizione

B.1 Imprevisti £ 1.000,00
B.2 Incentivi ex art. 92, ¢. 5 D.Lgs. n. 163/2006 €469,78
B.3 IRAP (8,50% di B.2) €32,25
B.41VAal 10% (A3 +B.1) €3.778,82
B.5 Totale somme a disposizione € 5.280,85
Totale A+B € 42.069,07

Rilevato

¢ che la spesa complessiva di € 42.069,07 trova copertura finanziaria sul capitolo 209209 art.

2, mtervento 2.09.01.01, E.P. 2012 (C.d.R. 1098).
Considerato

® che il tempo per l'esecuzione dei lavori, oggetto del presente provvedimento, & fissato in n.

60 gg. n.c. a decorrere dalla data di consegna degli stessi.
Ritenuto

* che si possa, pertanto, affidare - a norma dell’art. 125, comma 8 ultimo periodo del D.Lgs.
n. 16372006 e ss.mm.ii. - allimpresa R.O.M.A. Consorzio la realizzazione dei lavori di
messa a decoro Casina Pompeiana per 1'importo netto di € 35.662,05 oltre € 1.216,17 per
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA al 10% pari a € 3.678,82. i

Precisato

» che l'affidamento, oggetto del presente provvedimento, & disposto sotto condizione
risolutiva all’accertamento del possesso dei requisiti, da parte della impresa R.O.M.A.
Consorzio, di ordine generale di cui all'art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. e della
regolaritd contributiva e tributaria con il Programma 100 della R.P.P. 2011/2013;

* che, trattandosi di lavori di importo inferiore ai 150.000,00, si procedera alla
predisposizione di scrittura privata semplice, ai sensi dell'art. 2702 del c.c., che verra
repertoriata a cura del servizio Gare d'Appalto.

Visti

Iart. 183 del D.Lgs. n. 267/2000;
lart. 125, comma 8 del D.Lgs. n. 163/2006.

DETERMINA

Affidare - a norma dell’art. 125, comma § ultimo periodo del D.Lgs. n. 163/2006 e
ss.mm.ii. - all'impresa R.O.M.A. Consorzio - con sede legale in Roma (00192) alla via
Germanico n. 156 - P.1. 01419081003 - la realizzazione dei lavori di messa a decoro della
Casina Pompeiana, il cui progetto & stato approvato con deliberazione di G.C. n. 114 del
23 febbraio 2012, nell'ambito del progetto delle opere a terra, di cui al Progetto Strategico



Grande Evento “America’s Cup World Series via Caracciolo/Mergellina”, per I’importo
netto di € 35.662,05 oltre € 1.216,17 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e oltre
IVA al 10% pari a € 3.678,82, giusta offerta presentata dalla medesima impresa, acquisita
al PG/2012/174315 in data 29.02.2012, che si allega al presente provvedimento,

Assumere - giusta quanto autorizzato dalla Giunta comunale con deliberazione n. 114 del
23 febbraio 2012 - I'impegno di spesa dell’importo complessivo di € 42.069,07 sul capitolo
209209 art. 2, intervento 2.09.01.01, E.P. 2012 (C.d.R. 1098).

Stabilire di procedere, nelle more della stipula del contratto, ad intervenuta esecutivita del
presente provvedimento, alla consegna dei lavori in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 11,
comma 9 ultimo periodo del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. - stante 'urgenza dichiarata
dalla Giunta comunale con la citata deliberazione n. 114 del 23 febbraio 2012, al fine del
rispetto delle scadenze contrattuali con ACEA America's Cup Event Authority, tenuto conto
che lo slittamento dei tempi realizzativi determinerebbe grave danno all'interesse pubblico
che il Progetto Strategico Grande FEvento America's Cup World Series via
Caracciolo/Mergellina - approvato in data 22 febbraio 2012 dalla Regione Campania - &
destinato a soddisfare, ivi compresa la perdita del finanziamento comunitario e con
conseguente pregiudizio per I'immagine della Cittd di Napoli.

Stabilire che il tempo per l'esecuzione dei lavori & fissato in n. 60 gg. n.c. a decorrere dalla
data di consegna degli stessi.

Precisare

» che l'affidamento, oggetto del presente provvedimento, & disposto sotto condizione
risolutiva all’accertamento del possesso, da parte della R.O.M.A. Consorzio, dei
requisiti di ordine generale di cui all'art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. e della
regolarita contributiva e tributaria, di cui al Programma 100 della R.P.P. 2011/2013;

» che, trattandosi di lavori di importo inferiore ai 150.000,00, si procedera alla
predisposizione di scrittura privata semplice, ai sensi dell'art. 2702 del c.c., che verra
repertoriata a cura del servizio Gare d'Appalto;

» che il pagamento del corrispettivo dovuto per l'affidamento oggetto del presente
provvedimento & subordinato all'erogazione del finanziamento da parte della Regione
Campania ¢ all'effettivo introito dello stesso nella cassa comunale.

apcarlo Ferulano

6



DETERMINAZIONEN. __ ©%  pEL_0 Yoy

Servizio Valorizzazione della cifta storica q’

|
Ly 2%02 /o0
At sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. n. 267/2000, vistaé& regolaritd contabile, si
attesta la copertura finanziaria della spesa sull'intervento. 1.0 OLok .  E€ v - QP

2041044 (1he- 1638 - 165G - | 660 )

Dt oo, CRVNEN 0902 ﬂ%
j

1L RAGH NE/E\—\REWE
YN
Sy
Y

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE

Si attesta che la pubblicazione della presente determinazione dirigenziale, ai sensi
dell’art. 10 cgmma 1 del DJLgs 267/2000, ha avuto inizio




/

Unions Etropea
FGR Campanin FESR 2007-2873
RE La tua
COMUNE DI NAPOL Campania
% Assessorato al Turisnio
e al Ben] Culturali
Direzione Centrale V Www.incampania.com

Infrastrutture

Servizio Valorizzazione della cittd storica

PG/2012/162956 del 24 febbraio 2012

Al Consorzio Roma

Via Germanico, 156

00192 Roma

Fax 06-3207034

e-mail: inforomacons@ Katamail.com

OGGETTO:Progetto  Strategico Grande Evento “America’s Cup World Series via
Caracciolo/Mergellina” - Progetto “opere a terra”.

Appalio per la realizzazione del progetto di “messa a decoro Casina Pompeiana”,
Finanziamento POR Campania 2007-2013.

t

Questa Amministrazione deve procedere - nell'ambito del Progetto Strategico Grande Evento
“America’s Cup World Series via Caracciolo/Mergellina”, di cui la Giunta comunale ha preso
ato con deliberazione n. 114 del 23 febbraio 2012, all'affidamento dell'appalto per la
realizzazione del progetto in oggetto indicato, approvato con la medesima deliberazione di G.C. n.
114/2012.

Trattandosi di lavori, il cui importo a base d'appalto & pari a € 37.539,00, oltre € 1.126,17 per
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA 21%, a norma dell'art. 125, comma 8,
ulimo perido del D.Lgs. n. 163/2006 - si procedera all'affidamento diretto degli stessi.

In considerazione della specifica competenza e professionalita nel restauro artistico, come risulta
dal Curriculum presentato, e delle positive esperienze riscontratesi per analoghi appalti, condotti
sempre con risultati positivi, che codesta societd si & aggiudicata con il Comune di Napoli, La
invito a presentare la sua migliore offerta per |’ affidamento dei lavori in parola.

Via Speranzella, 80 - 80132 Napoli - halia - rel. (+39) 081 7958930 (33-34-36} - fax (+39) 081 795892
citta.storica@comune.napoli.it -~www.comune.napoli.it

/



POR Companin FESR 1007-2013

COMUNE Di NAPOLI ()\ Lé;nmpania
Assessorato al Turismo” S

e ai Benl Culturali Europa

Direzione Centrale V Www.incampania.com

Infrastrutture

Servizio Valorizzazione della citta storica

L'offerta dovra pervenire entro e non oltre il giorno 01.03.2012 presso la sede di questo Servizio,
stante l'estrema urgenza - dichiarata dalla Giunta comunale con la citata deliberazione n. 114/2012
- di pervenire alla realizzazione delle opere connesse al Grande Evento “America's Cup World
Series via Caracciolo/Mergellina”.

Gli atti tecnici sono in visione presso il Servizio Valorizzazione citta storica, tutti i giorni feriali
dalle ore 10,00 alle ore 13,00 escluso il sabato - Tel. 081-7958930-58933-58935-58936-58943.

sponsabile Unico del Procedimento
catlo Ferulano

Via Speranzella, 80 - 80132 Napeli - Iralia ~ tel. (+39) 081 7958930 (33.34-36) ~fax {(+39) 08] 79358921
citta.sforica@comune. napoli it ~www.comune napoli.it




Agnh per la realizzazione del prnﬂh dl “-l 2 dmro t'iuiu P‘oﬁpaian"
e n-m POR Campania W—Hll

o 'i"nlcnummm DI OFFERTA

‘L‘ CJMdllnm.in.#HTll iscritta nel Reégistro delle: Imprese di Romnaln.GSSN‘IﬁDSII
rappresentata neils sua qualitd di Presidente da Maria Alessandra. Risolo, nata a Roma if 03f07f59 - C. l'-’..{."'?
K f-’muwﬂulmlhmﬂuummﬁchiuwwlmiﬁmddl‘opm. ; Fui.

P

un ntmso umeo nelta miura dcl ’5%( cingue pcmcnto) sull'imporno complessive dell’incarico.
| L‘Imprm:ﬁdﬂ.n altresi mmle comummm relatm: al[’appuho dovmmo essere mm of seguents

In fede
1L PRESIDENTE
(Maria ALESSANDRA RISOLO)

?‘u m II.D M.A. Cm:iu mn uﬁn !egale in Roma (00192), Via Gmmmiou W 156: “iscritta llh



@&

Pt Mt 03/oYout.

Roma 2 marzo 2012

S

Oggetio: Progetio Strategico Grande Evento “America’s Cup World Series via Caracclolo/Mergefling® - h--m
“opere a terma”™.
; Aﬂ:phmwﬂm-hl‘-—nmhhhi-!—pﬁn'
-:}:;l“'““‘lmm

umm“mﬂ-u—uwnm.mhhmuhmnmm

wmm-ﬁ-pﬂiamwummmmm
osmm-rmmumtm

: p.rﬁ umm;m 4 ; 4 . Rewtmuaro Opere §
Beri f am PRRTAL. L o et o7 Newtwed
\ hs:r il m AdTR P g O . i s




;e “Ss smtohma cheiimpfesa R. O BAA CONSQRZ%O essenﬁc z:n sonsmzia arﬁgzam d; cuial capo; i? ali’a:t 34::";'_' o
G 15 Jett: b) del éwsﬁ:a !egisiaﬁva 153 tiel 12 a;mia 290& e snccesszve mndsﬁeazmni ed mtegrazioni SR

R BlCHiAR& S
{ai sansi deli’art 4&&4’)’ deED Pl% . 445;20&0}

"~ dihon trovarsi ne ie wmi:zicm; prevaste dail'a:rt, 38 mmma ‘! ieﬁm‘e a}, b), {:) d} e} f}, g) h) ;} ;;, m), m»bxs),':.-_-:_ G
-ier} e m-quater} dei B Lgs n ‘%63!29% e s m i o

ay

- d; eaaare m ragnia con i versamenﬁ ccnmbunv; '

L dx essara m regc!a c:on i pagamenh den trt’butz iacah (?ARSU T{}SAF’ iCI eic}

é{]é}z

R R Rewtaurs Operg e vin germhanicn 158

& T4 R Manufen Avtheticd : %Y roma el 06
b s%; w. $33RHE o o L L SHIGRTT BT e



" COMUNE DI myou
. Direzione Centrale V-

o S;;emi}ﬂz

_ _i’mgtﬁa “opere aterra™ :
S Appaltoper Ia. reaiimminne del ymgatto di “messa & deeoro szﬂa Qaszm Pomg;tiina”

 Finanziamento POR Canipania 2007-2013.° : e :
lategmmam per ncﬁies!a dacnmenmmane,

. A.U‘?()CE R’i‘i? ICAZIQNE ANHMA?!A
{ai sensi deil’aﬁﬁ wmma 2 dei B, PR n: 2521 998)

N sottoscritta Maria Alessanﬁm Ris&iﬁ naw it 0359751959 a Roma e ms}dentﬁ a Roma in- Via in Cawrma e 83 in
S quaz:m* di: Legale: Rapmmmnix dgﬂ’lmm R.OM.A, Csnsarzze con' sedé’ a. Roma, via. Gerrmanico: 156,
-7 ‘consapevole delle mpqnsahﬂua’ pe'naiz cu; pzm andm mmmn in. casa di faise dmiuamzwm ai sensi deii'art. ’?5 del o
-___i’ii n.sﬁS&(}Gﬁ o ST v : _ L

| mcmam | |
ehe non susmstcno nei pmpﬂ c‘mﬁmtl, cause- d; dmeﬁo, di dacadmza o dx sespensmne, d; s:m aii‘m 10 de!ia chge.- : :
31/05/1963 0.575 ¢ successive mﬁdxﬁcazmm ed integrazioni e di non ¢ssere a conostenza di tali cause nel confronti di-
{1

1} Beltrami Cristiana nata a Perugia il 29/01/1939

2) Fabiana Fondi nata a Roma it 05/06/1957

3} Sabina Recchi nata a Roma il 05/01/1958

4} Giuseppe Glordano nato a Roma il 13/11/1961

( 1} Ai sensi def D.P.R. n. 252/1998, nel caso di associazioni, imprese, societa’ e consorzi la wddztta dichiarazions

deve essere resa anche per | soggetti indicati nel comma 3 deil'art. 2 del suddetto D.P.R.

Roma 2 marzo 2012

11 dichiarante.

NB L'autocertificazione antimafia non ' soggetts ad autentica, Tale dichiarazione UORES T Mg » m '
#} sattoscrivta davanti aii‘xmpsegam addetto P RIADE4S !%‘?&i%
b) sottoseritta dal dichiarante prima della presentazione. In tal caso, come anche nellipotesi di invio
a mezo posia o di presenmwne da parte di un terzo, ¢ necessario allegare fotocopia di un
documento del sottoscrittore in corse di validitg'
L'Amministrazione si riserva di effettuare controlli, anche a campione, sulla veridicita’ delle dichiarazioni (art.71 comma
I del D.P.R. n. 44572000),

pidh Giiivns100s Hestwurs Opere ¢
i Mamuiaie Artietici




